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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Ridderkleiva 54A, 1386 ASKER

MATRIKKEL
Gnr. 55 Bnr. 637 i Asker kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 169 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 147 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 22 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 24 kvm

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1978

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
8 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Mikkel Degland Takstdato: 19.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 100 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 202 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 8 100 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 203 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 303 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 318 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 724 pr. år De kommunale avgiftene inkluderer: vann, avløp,
renovasjon og feiing.

EIER
Kristine Nåvik Hanssen Anders Kristensen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Ridderkleiva 54A, presentert av eiendomsmegler
Lasse Bastrup ved EIE eiendomsmegling.

Dette er et nydelig enderekkehus over tre plan med stor hage.
Boligen er godt vedlikeholdt og har masse boltreplass for en
aktiv familie, her kan man flytte rett inn. I 1. etasje er
stue/spisestue med utgang til terrasse og hage, lekkert kjøkken
og toalett. I 2. etasje er det tre sov og bad. I kjelleren er det
bad/vask, to boder og et rom som er innredet som kjellerstue.

Høydepunkter om boligen:
Innbydende bolig malt i moderne farger
Samme 1-stavs parkettgulv i 1. og 2. etasje
Enderekkehus med vindu på endeveggen
Lekkert kjøkken med snekkerbygde fronter og integrerte
hvitevarer
3 soverom
2 bad + gjestetoalett
Stor skjermet hage
Garasjeplass i fellesgarasjerekke med lader
Lader for elbil montert på vegg
Utebod ved inngangsparti og redskapsbod i hagen
2 innvendige boder
Varmekabler utvendig ved trapp, foran utebod og mot felles
vei
Sameiet har to lekeplasser, et perfekt sted å møte naboer.

Høydepunkter om nærområdet:
Barnehage på andre siden av veien
Fotballøkke, grusbane, volleyballbaner og "treningstrapp" på
andre siden av veien
Nærbutikk rett oppe i veien
Kort og trafikksikker skolevei til skoler på alle trinn
Kort vei til Risenga med bla svømmehall, tennishall,
skøytebane (inne og ute)
Kort vei til Asker med butikker, spisesteder og togstasjon
Flotte turmuligheter rett utenfor døren

Velkommen til annonsert fellesvisning, eller visning etter avtale
med Lasse Bastrup på lab@eie.no. Vi er også behjelpelige med
verdivurdering av deres egen bolig om det er ønskelig eller
behov før visning.

PARKERING
Det er parkering for en bil i felles garasjerekke. Ellers
gjesteparkering etter gjeldende regler.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Fra boligen er det kort vei til fjorden, badestrand og mange fine
turveier. Området byr blant annet på selvplukk av jordbær og
stall på Konglungen, for de som er interessert i hester. Det er
gangavstand til offentlig kommunikasjon med blant annet
ekspressbuss til/fra Oslo, nærbutikk ved Morellveien eller Kiwi
på Konglungen, skoler og barnehager. Det er også kort vei til
båtplasser/marina og Vollen med sine hyggelige spisesteder og
koselige butikker. Asker sentrum er kun 5 minutters biltur unna
med alle typer butikker, servicetilbud og offentlig
kommunikasjon (tog/buss retning Oslo/Drammen samt flytog).

Dagligvare og shopping
For de daglige innkjøp er det flere matbutikker i nærområdet.
Nærmeste butikksenter er Trekanten i Asker. Her har man også
de aller fleste servicetilbud, Holmen senter ca. 7-8 minutter med
bil), IKEA/Coop Stormarked på Slependen (ca. 10 minutter med
bil) og Sandvika storsenter (ca. 15 minutter med bil) ligger også i
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